1

2021年 ８月 10日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 本 名  均

（コード番号：9517  東証第１部）

問合せ先 常務取締役 安 永 崇 伸

（ TEL. 03-3243-1167）

２０２１年度「JPX日経インデックス 400」構成銘柄への選定に関するお知らせ

 当社株式が、株式会社日本取引所グループ及び株式会社東京証券取引所、株式会社日本経済新聞

社が共同で開発した「JPX日経インデックス400」の構成銘柄に新規選定されましたのでお知らせい

たします。

「JPX日経インデックス400」は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点など、グローバ

ルな投資基準に求められる諸条件を満たした「投資家にとって投資魅力の高い企業」で構成され、日

本企業の魅力を内外にアピールするとともに、その持続的な企業の評価や株式の流動性だけでなく、

企業の財務状況など、株式市場の活性化を図る事を目的として創生された株式指数です。

イーレックスグループは、今後も国内外においてバイオマス発電事業を基軸に持続可能な再生可能

エネルギー事業を展開し、来るべき脱炭素社会において評価され、より一層の企業価値の向上に努め

てまいります。

引き続き、ご支援を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

 なお、詳細につきましては、東京証券取引所のプレスリリースをごご覧ください。

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/00-02.html

以上